

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 032/2019 - PROCESSO N.º 15.874/2019
EMITIDO EM: 17/09/2019

FIRMA: Luz Cor Comércio de Tintas e Ferragens Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	80	balde	Tinta a base de resina acrílica para demarcação viária branca com 18 litros – rendimento mínimo de 35m ² /balde – padrão DER que atenda a norma NBR11862	R\$ 215,00	R\$ 17.200,00	TINCOR
2	80	balde	Tinta a base de resina acrílica para demarcação viária amarela com 18 litros – rendimento mínimo de 35m ² /balde – padrão DER que atenda a norma NBR11862	R\$ 215,00	R\$ 17.200,00	TINCOR
3	5	balde	Tinta a base de resina acrílica para demarcação viária vermelha com 18 litros – rendimento mínimo de 35m ² /balde – padrão DER que atenda a norma NBR11862	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	TINCOR
4	5	balde	Tinta a base de resina acrílica para demarcação viária azul com 18 litros – rendimento mínimo de 35m ² /balde – padrão DER que atenda a norma NBR11862	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	TINCOR

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

5	5	balde	Tinta a base de resina acrílica para demarcação viária preta com 18 litros – rendimento mínimo de 35m ² /balde – padrão DER que atenda a norma NBR11862	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	TINCOR
6	20	balde	Solvente para tinta de demarcação viária com 18 litros	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00	TINCOR
7	40	unid	Rolo de lã baixa com 15 cm	R\$ 7,50	R\$ 300,00	ATLAS
8	40	unid	Rolo de lã baixa com 09 cm	R\$ 6,50	R\$ 260,00	ATLAS
11	40	unid	Suporte para rolo de pintura 23 cm	R\$ 2,60	R\$ 104,00	CASTOR
12	5	galão	Tinta esmalte sintético vermelha - 3,6 lts	R\$ 54,00	R\$ 270,00	ELIT
13	5	galão	Tinta esmalte sintético branca - 3,6 lts	R\$ 54,00	R\$ 270,00	ELIT
14	5	galão	Tinta esmalte sintético preta - 3,6 lts	R\$ 54,00	R\$ 270,00	ELIT
15	5	galão	Tinta esmalte sintético azul Del Rey - 3,6 lts	R\$ 54,00	R\$ 270,00	ELIT
16	5	galão	Tinta esmalte sintético amarela - 3,6 lts	R\$ 54,00	R\$ 270,00	ELIT
17	120	unid	Parafuso francês 5/16 x 4 com porca e arruela	R\$ 1,20	R\$ 144,00	CISER
18	30	unid	Caibro 5 x 6 x 3,00 - Parajú	R\$ 26,00	R\$ 780,00	DO VALE
			Total		R\$ 43.863,00	
			Validade da Proposta		60 DIAS	